Администрация городского поселения «Борзинское»
 Постановление
 «27»  августа 2015г.                                                                  № 638                                город Борзя
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов и формирование списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса на территории городского поселения «Борзинское».

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 25 июня 2012 года №194 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрации городского поселения «Борзинское», ст. 37,38 Устава городского поселения «Борзинское» постановляет:
1.Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов и формирование списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса на территории городского поселения «Борзинское».
2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на сайте: www  gorod.borzya.ru.

Врио обязанности руководителя
администрации городского поселения
«Борзинское»                                                                       А.В. Савватеев
[bookmark: _GoBack]